城步苗族自治县财政局

城步苗族自治县教育局
城财联字[2016]11号

关于下达2016年春季家庭经济困难
幼儿入园补助资金的通知

县属机关幼儿园、县属各学校，各乡镇教育联络站，各乡镇中心小学（中心学校）附设幼儿园，各民办幼儿园：

根据省财政厅、教育厅湘财教指[2015]203号文件要求及《湖南省财政厅、湖南省教育厅关于建立学前教育资助制度的通知》（湘财教[2012]75号）精神，按照省教育厅2015年核定的享受入园补助政策的家庭经济困难幼儿人数，现将2016年春季家庭经济困难幼儿入园补助资金下达给你们，并就有关事项通知如下，请遵照执行：

一、加强领导，广泛宣传。国家下达的家庭经济困难幼儿入园补助资金是落实党的“十八”大精神的重要体现，是构建社会主义和谐社会的重大举措，各幼儿园要加强对这项工作的领导，积极宣传，认真落实好党的惠民政策。

二、享受对象与标准。

1、享受对象：学前教育阶段在校幼儿中的特困幼儿，优先考虑城乡低保家庭幼儿、孤残幼儿、烈士子女、父母丧失劳动能力幼儿，单亲家庭幼儿、少数民族特困家庭和家庭遭受重大灾害或变故的幼儿，并重点向农村幼儿园倾斜。

2、享受补助的幼儿按每学期500元的标准补助。

三、工作要求与程序。
1、各学校（园）认真组织，切实做好补助对象的认定工作，保证学前教育资助政策落实到位，调查掌握真实贫困情况，摸清底子，落实好对象。

2、张榜公示，广泛听取意见，做到公开、公平、公正。

3、各单位要按分配的指标和金额落实到人，不得平均分配，要加强补助资金的管理和监督，确保资金安全规范使用。
4、按要求造好纸质表一式三份，自留一份上报二份，于2016年6月10日前报县学生资助管理中心。联系电话：0739-7363187；15526075269；13087283577。
 附：城步苗族自治县2016年春季学期家庭经济困难幼儿入园补助资金分配方案
城步苗族自治县财政局

城步苗族自治县教育局

二0一六年五月二十八日
	学校名称
	在园

人数
	享受补助人数
	补助资金数
	学校名称
	在园

人数
	享受补助人数
	补助资金数

	县机关幼儿园
	352
	45
	22500
	大阳中心幼儿园
	32
	5
	2500

	阳光宝贝幼儿园
	381
	48
	24000
	白毛坪中心小学幼儿园
	114
	16
	8000

	中国娃幼儿园
	305
	40
	20000
	江头司中心小学幼儿园
	70
	12
	6000

	茅坪镇中心幼儿园
	185
	25
	12500
	南山镇中心幼儿园
	42
	10
	5000

	湘西南幼儿园
	343
	43
	21500
	柳寨中心幼儿园
	68
	10
	5000

	大古娃娃乐幼儿园
	103
	18
	9000
	丹口中心小学幼儿园
	28
	5
	2500

	威溪丽晶幼儿园
	156
	22
	11000
	资源中心小学幼儿园
	72
	10
	5000

	儒林中心小学幼儿园
	70
	12
	6000
	西岩镇中心小学幼儿园
	150
	23
	11500

	大竹坪中心小学幼儿园
	64
	12
	6000
	茅坪中心小学幼儿园
	120
	15
	7500

	金紫中心幼儿园
	226
	32
	16000
	西岩镇中心幼儿园
	613
	80
	40000

	南山镇长安幼儿园
	13
	4
	2000
	三水中心小学幼儿园
	75
	10
	5000

	汀坪中心小学幼儿园
	54
	8
	4000
	花桥中心小学幼儿园
	281
	38
	19000

	蓬洞中心小学幼儿园
	88
	12
	6000
	永丰中心小学幼儿园
	19
	4
	2000

	蒋坊中心小学幼儿园
	101
	14
	7000
	长安营中心小学幼儿园
	123
	24
	12000

	杨梅坳中心小学幼儿园
	16
	4
	2000
	丹口镇中心幼儿园
	129
	16
	8000

	金水中心学校幼儿园
	39
	10
	5000
	县特殊教育学校
	6
	6
	3000

	平林中心学校幼儿园
	57
	12
	6000
	浆坪中心学校幼儿园
	17
	4
	2000

	塔溪中心学校幼儿园
	48
	8
	4000
	白云中心学校幼儿园
	33
	6
	3000

	大古中心学校幼儿园
	73
	12
	6000
	羊石中心学校幼儿园
	30
	5
	2500

	丹口镇香乡幼儿园
	148
	18
	9000
	五团中心学校幼儿园
	163
	24
	12000

	西岩福乐幼儿园
	234
	32
	16000
	爱心幼儿园
	215
	35
	17500

	星星幼儿园
	123
	16
	8000
	喜阳洋幼儿园
	196
	28
	14000

	茅坪金鹰幼儿园
	158
	22
	11000
	娃哈哈幼儿园
	294
	40
	20000

	金鹰卡通幼儿园
	246
	28
	14000
	丹口快乐宝贝
	144
	18
	9000

	西岩迪蒙幼儿园
	215
	30
	15000
	未来之星幼儿园
	95
	12
	6000

	西岩金鹰幼儿园
	221
	28
	14000
	红旗幼儿园
	482
	54
	27000

	娃哈哈二幼儿园
	332
	45
	22500
	丹口边溪幼儿园
	133
	18
	9000

	红太阳幼儿园
	119
	15
	7500
	希望幼儿园
	205
	28
	14000

	小明星幼儿园
	138
	20
	10000
	爱丽丝幼儿园
	126
	15
	7500

	小精灵幼儿园
	310
	40
	20000
	威溪中心小学幼儿园
	46
	8
	4000

	西岩好娃娃幼儿园
	208
	30
	15000
	兰蓉中心幼儿园
	112
	16
	8000

	合计
	8971
	1300
	650000

城步苗族自治县2016年春季家庭经济困难幼儿入园补助资金
分     配    方    案
文  件

PAGE
3